Le coût prévisionnel par lot de l'opération à l'issue des études préalables est de :

Numéro

du lot Désignation Cout prévisionnel

1

Travaux de construction d'un Dalot double de 2x2x2 sur la route
R0410 Lagdo-Mayo wondé au lieu-dit MAYO HOMA,
Arrondissement de LAGDO, Département de la Bénoué.

Vingt-six millions
(26 000 000) Francs

CFA

2

Travaux de construction d'un Dalot double de 2x2x2 sur la route
Ndock-Lagoye (inter RN20; PK13+300; R0413), Arrondissement
de TchoUiré, Département du Mayo-Rey.

Vingt-cinq millions
(25 000 000) Francs

CFA

3

Travaux de construction d'un Dalot triple de 3x2x2 sur la route
Ndock-Lagoye (inter RN20 ; PK 10+00 ; R0413), Arrondissement
de TchoUiré, Département du Mayo-Rey. Quarante un millions

(41 000 000) Francs
CFA

4

Travaux de construction d'un Dalot triple de 3x2x2 à l'entrée de
la localité de Touroua au lieu-dit Ouro Kessoum au PK62
RO408, Arrondissement de Touroua, Département de la Bénoué.

Cinquante-huit
millions

(58 000 000} Francs

Travaux de construction d'un ouvrage d'art de franchissement
(Dalot double de 2x3x2 à l'entrée de la localité de Toura Lara
Domayo (sur le Mayo Sina au PK40+150 sur la route Lagdo-
Dobinga-Carrefour MAYO WONDE, Arrondissement de Rey Bouba,

[...]

Numéro

du lot Désignation Cout prévisionnel
Montant du

cautionnement de

soumission

1

Travaux de construction d'un Dalot double de
2x2x2 sur la route R0410 Lagdo-Mayo wondé
au lieu-dit MAYO HOMA, Arrondissement de
LAGDO. Département de la Bénoué.

Vingt-six
millions

(26 000 000)
Francs CFA

Cinq cent vingt mille
(520 000) Francs CFA

2

Travaux de construction d'un Dalot double de
2x2x2 sur la route Ndock-Lagoye (inter RN20
PK13+300; R0413), Arrondissement de
Tcholliré, Département du Mavo-Rev.

Vingt-cinq
millions

(25 000 000)
Francs CFA

cinq cent mille
(500 000) Francs CFA

3

Travaux de construction d'un Dalot triple de
3x2x2 sur la route Ndock-Lagoye (inter RN20 ;
PK 10+00 ; R0413), Arrondissement de
Tcholliré, Département du Mayo-Rey.

Quarante un
millions

(41 000 000)
Francs CFA

Huit cent vingt mille
(820 000) Francs CFA

4

Travaux de construction d'un Dalot triple de
3x2x2 à l'entrée de la localité de Touroua au
lieu-dit Ouro Kessoum au PK62 RO408,
Arrondissement de Touroua, Département de la
Bénoué.

Cinquante-huit
millions

(58 000 000)
Francs CFA

un million cent

soixante miUe (1
160 000) Francs CFA

5

Travaux de construction d'un ouvrage d'art de
franchissement (Dalot double de 2x3x2 à
l'entrée de la localité de Toura Lara Domayo (
sur le Mayo Sina au PK40+150 sur la route

Lagdo-Dobinga-Carrefour MAYO WONDE,

[...]

(26,000,000) CFA
Francs

2

Construction ofa double culvert of 2x2x2 at
Ndock-Lagoye road (inter RN20; PK
13+300; R0413) TcholUré Sub-division, Mayo-
Rey Division.

Régional Road inter

RN20 ; PK13+300 ;

R0413,, TcholUré

Sub-division, Mayo-
Rey Division.

Twenty five million

(25,000,000) CFA

Francs

3

Construction of a triple culvert of 3x2x2 at
Ndock-Lagoye road (inter RN20 ; PK 10+00 ;
R0413) TcholUré Sub-division, Mayo-Rey
Division.

Régional Road inter

RN20 ; PK 10+00 ;

R0413, TcholUré

Sub-division, Mayo-
Rey Division.

forty one million

(41,000,000) CFA
Francs

4

Construction of a triple culvert of 3x2x2 at
Touroua at a place called Ouro Kessoum au

PK 62 RO408 Touroua Sub-division, Bénoué
Division.

Régional RoadPK 62

RO408, Touroua

Sub-division, Bénoué

Division.

forty elght million

(58,000,000) CFA